



### Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo





uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

#### evidovaná pod číslem:

u objednatele: **042021**, č.j.: ORRI/5591-21/5247-2020/surm

u zhotovitele: **13-1536A/20**

#### I. Smluvní strany

Název: Město Rumburk  
Sídlo: Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk  
IČ: 002 61 602  
DIČ: CZ00261602  
Zastoupený: Jiřím Pimparou, místostarostou města  
E-mail:   
Tel., mob.:   
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Rumburk  
Číslo účtu: 78-5141630287/0100  
Adresa pro zaslání korespondence,  
vč. daňových dokladů: Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk  
Pracovník pověřený jednáním  
ve věcech smluvních plnění dodávek  
a předání prací: Ing. Dagmar Mertlová,  
vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic  
E-mail:   
Tel., mob.: 

(dále jen jako „objednatel“)

Název: **PORR a.s.**  
Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10  
IČ: 43005560  
DIČ: CZ43005560  
Zastoupený: Jiřím Šárou, Dopravní stavby PORR a.s., Oblast Čechy –  
Západ, prokuristou, a  
Ing. Martinem Lukasem, prokuristou  
E-mail:   
Tel., mob.:   
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.  
Číslo účtu: 1091107720/5500  
Pracovník pověřený jednáním  
ve věcech smluvních plnění dodávek  
a předání prací: Roman Kozák  
E-mail:   
Tel., mob.: 

(dále jen jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku o změně ceny dle článku XIII. Změna smlouvy odst. 1 Smlouvy o dílo k zakázce „Revitalizace sídliště Na Valech“.

## II. Cena díla

1. Cena díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. a 3 tohoto článku sjednána ve výši:
- |                                   |                         |
|-----------------------------------|-------------------------|
| <b>Cena bez DPH:</b>              | <b>13 720 000,00 Kč</b> |
| <b>Cena bez DPH Dodatku č. 1:</b> | <b>3 039 167,15 Kč</b>  |
| <b>Cena bez DPH Dodatku č. 3:</b> | <b>716 909,40 Kč</b>    |
| <b>Cena celkem bez DPH:</b>       | <b>17 476 076,55 Kč</b> |
| <b>DPH 21 %:</b>                  | <b>3 669 976,08 Kč</b>  |
| <b>Cena včetně DPH:</b>           | <b>21 146 052,63 Kč</b> |
- (cena slovy: dvacetjedenmilionjednostočtyřicetšesttisícadesátdvě koruny české šedesáttři haléře)

Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Tato smlouva byla schválena na 127. schůzi Rady města Rumburk dne 13. 04. 2022, usnesením č. 1908/2022/RM127.

Přílohy:



Změnové listy

V Rumburku dne: 14. 04. 2022

V Praze dne: 25. 4. 2022

Za objednatele:

Jiří  
m  
ěsta Rumburk



Za zhotovitele:

Jiří  
ředitel úseku Dopravních a inženýrských  
staveb PORR a.s., Oblast Čechy – Západ,  
na základě plné moci



Ing. Martin Lúkas  
prokurista



**PORR a.s.**

Dubečská 3238/36  
100 00 Praha 10, Strašnice  
IČO: 43005560

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 2021-07-22

Stavba: Parkoviště a komunikace Rumburk Na Valech - ZBV\_2

KSO  
Místo:CC-CZ  
Datum: 30.11.2021

<b>Cena bez DPH</b>			<b>716 909,40</b>
Sazba daně	Základ daně		Výše daně

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>867 460,37</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis

Razítko

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 2021-07-22

Stavba: Parkoviště a komunikace Rumburk Na Valech - ZBV\_2

Místo:

Datum: 30.11.2021

Zadavatel

#

Projektant:

Zhotovitel

#

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>716 909,40</b>	<b>867 460,37</b>
1	Revitalizace sídliště Rumburk na Valech - ZBV_2	513 048,82	620 789,07
2	SO_04 Dešťová kanalizace	203 860,58	246 671,30

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021  
Stavba: Revitalizace sídliště Rumburk na Valech - ZBV\_2

KSO:  
Místo: CC-CZ:  
Datum: 30. 11. 2021

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>513 048,82</b>
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%		
DPH snížená	15,00%		
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>620 789,07</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021

Stavba: Revitalizace sídliště Rumburk na Valech - ZBV\_2

Místo: Datum: 30. 11. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>513 048,82</b>	<b>620 789,07</b>
01a	101 Dopravní řešení. zpevněné a nezpevněné plochy - odpočet přefakturováno SoD	-105 073,98	-127 139,52
01b	SO 02 Bourací a související zemní práce - odpočty přefakturováno SoD	-47 956,89	-58 027,84
03	SO 03 Veřejné WC - odpočet	-37 808,76	-45 748,60
05	Veřejné osvětlení	22 154,08	26 806,44
SO 101	Zpevněné a nezpevněné plochy	336 115,49	406 699,74
SO 101.1	Zpevněné a nezpevněné plochy - chodníky	175 202,86	211 995,46
02	02 - SO 02 Opěrné zdi a zábradlí	103 216,02	124 891,38
06	06 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	67 200,00	81 312,00

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kanalizace Rumburk VCP

Objekt:

**01a - 101 Dopravní řešení. zpevněné a nezpevněné plochy - odpočet  
přefakturováno SoD**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.11.2021

**Cena bez DPH -105 073,98**

DPH základní snižena	#ODKAZ!	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
		0,00	21,00% 15,00%	#ODKAZ! 0,00

**Cena s DPH v CZK -127 139,52**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kanalizace Rumburk VCP

Objekt:

**01a - 101 Dopravní řešení. zpevněné a nezpevněné plochy - odpočet  
přefakturováno SoD**

Místo:

Datum:

30.11.2021

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-105 073,98</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-105 073,98
D	1		Zemní práce				-105 073,98
1	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	-66,120	355,00	-23 472,60
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	-19,185	44,00	-844,14
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-189,500	100,00	-18 950,00
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-48,864	219,00	-10 701,22
10	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	-97,728	444,00	-43 391,23
11	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	-406,042	19,00	-7 714,79

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kanalizace Rumburk VCP

Objekt:

**01b - SO 02 Bourací a související zemní práce - odpočet přefakturováno  
SoD**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.11.2021

**Cena bez DPH**

**-47 956,89**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-58 027,84**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kanalizace Rumburk VCP

Objekt:

**01b - SO 02 Bourací a související zemní práce - odpočet přefakturováno  
SoD**

Místo:

Datum:

30.11.2021

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-47 956,89</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-47 956,89
D		1	Zemní práce				-29 952,09
4	K	113107170	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-13,000	98,00	-1 274,00
8	K	113107212	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-132,579	38,00	-5 038,00
14	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	-78,764	173,00	-13 626,18
15	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepkavost	m3	-20,963	24,00	-503,12
16	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-19,570	100,00	-1 957,00
18	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	-13,290	123,00	-1 634,68
19	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-19,570	12,00	-234,84
20	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-32,297	176,00	-5 684,27
D		8	Trubní vedení				-7 200,00

22	K	894200000.1	Vybourání stávající vpusti vč.zemních prací	kpl	-2,000	3 600,00	-7 200,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-5 040,00
31	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	-9,000	560,00	-5 040,00
	D	997	Přesun sutě				-5 764,80
32	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-65,782	10,00	-657,82
33	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-592,034	8,00	-4 736,27
34	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	-2,940	18,00	-52,92
35	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	-26,483	12,00	-317,79



### KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkoviště a komunikace Rumburk Na ValechR1  
 Objekt: 03 - SO 03 Veřejné WC - odpočet

KSO: Místo: Rumburk  
 Zadavatel: Město Rumburk  
 Uchazeč: PORR a.s.  
 Projektant:  
 Zpracovatel: J. Nešněra  
 Poznámka:

CC CZ: Datum: 30.11.2021  
 IČ: DIČ:  
 IČ: 43005560  
 DIČ: CZ43005560  
 IČ: DIČ:  
 IČ: DIČ:

Cena bez DPH -37 808,76

DPH základní sazba	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní sazba	37 808,76	21,00%	7 939,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -45 748,60

### REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkoviště a komunikace Rumburk Na ValechR1  
 Objekt: 03 - SO 03 Veřejné WC - odpočet

Místo: Rumburk  
 Zadavatel: Město Rumburk  
 Uchazeč: PORR a.s.

Datum: 30.11.2021  
 Projektant:  
 Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>-37 808,76</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>-32 740,09</b>
1 - Zemní práce	-15 035,14
2 - Zakládání	-12 302,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní	-882,50
8 - Trubní vedení	-3 491,00
999 - Přesun hmot	-1 029,35
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>-5 068,67</b>
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-5 068,67

### SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkoviště a komunikace Rumburk Na ValechR1  
 Objekt: 03 - SO 03 Veřejné WC - odpočet

Místo: Rumburk  
 Zadavatel: Město Rumburk  
 Uchazeč: PORR a.s.

Datum: 30.11.2021  
 Projektant:  
 Zpracovatel: J. Nešněra

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-37 808,76</b>	
d	HSV		Práce a dodávky HSV				-32 740,09	
d	1		Zemní práce				-15 035,14	
1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-16,544	486,00	-8 040,38	CS URS 2019 01
<p><b>Popis:</b> Hloubení nezapažených jam s přířezem a úrodním dnem do předepsaného profilu, a spláči v hornině tř. 3 do 100 m3 (včetně výstavby a stávkové látky)</p> <p>1. Hloubení jam se provádí vzhledem k povaze půdy a povahy jam (hloubka, šířka a délka) podle požadavků zadavatele a podle technických specifikací uvedených v zadání. Hloubení jam se provádí vzhledem k povaze půdy a povahy jam (hloubka, šířka a délka) podle požadavků zadavatele a podle technických specifikací uvedených v zadání.</p> <p>2. Hloubení jam se provádí vzhledem k povaze půdy a povahy jam (hloubka, šířka a délka) podle požadavků zadavatele a podle technických specifikací uvedených v zadání.</p> <p>3. Hloubení jam se provádí vzhledem k povaze půdy a povahy jam (hloubka, šířka a délka) podle požadavků zadavatele a podle technických specifikací uvedených v zadání.</p> <p>4. Hloubení jam se provádí vzhledem k povaze půdy a povahy jam (hloubka, šířka a délka) podle požadavků zadavatele a podle technických specifikací uvedených v zadání.</p> <p>5. Hloubení jam se provádí vzhledem k povaze půdy a povahy jam (hloubka, šířka a délka) podle požadavků zadavatele a podle technických specifikací uvedených v zadání.</p> <p>6. Hloubení jam se provádí vzhledem k povaze půdy a povahy jam (hloubka, šířka a délka) podle požadavků zadavatele a podle technických specifikací uvedených v zadání.</p>								

VV	4'4,7'0,88		16,544				
2	K	162701105	Vodovodné priemiestni výtoky: nebo výpny pro sušinu na obklopení drcovými prostředky, bez následní výkopu svrtek se sklábem bez odhadu z hmoty 7, 1 až 4 na vrstevnici plus 9 000 do 10 200 m	m <sup>3</sup>	-16,544	100,00	-1 854,40 CS ÚRS 2019 01
PS							
PSV							
VV	16,544		16,544				
3	K	171201201	Uložení sypání na skládce	m <sup>3</sup>	-16,544	6,00	-99,26 CS ÚRS 2019 01
PS							
PSV							
VV	16,544		16,544				
4	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zemina a kameniva na skládce	t	-29,779	176,00	-5 241,10 CS ÚRS 2019 01
PS							
PSV							
VV	16,544	1,8	29,779				
D	2	Zakládání					-12 302,10
5	K	171331142	Polštář zhuštině pod základy ze štrkopluku netřídného	m <sup>3</sup>	-7,520	820,00	-6 156,40 CS ÚRS 2019 01
PS							
PSV							
VV	4'4,7'0,4		7,520				
6	K	172321411	Základové desky ze žs bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m <sup>3</sup>	-2,145	2 860,00	-6 134,70 CS ÚRS 2019 01
PS							
PSV							
VV	3'12'3 8'0,2		2,371				
VV	(PT)0,6'0,6'0,2		0,228				
VV	Soutěž		2,145				
7	K	175R	Dodávka a montáž kabiny WC včetně vybavení dle specifikace PD	SOUDO	-1,000	1,00	-1,00
PS							
PSV							
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					-882,50
8	K	163131125	Mazanina tl. do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m <sup>3</sup>	-0,050	17 650,00	-882,50 CS ÚRS 2019 01
PS							
PSV							
VV	(PT)0,4'0,4'0,1		0,050				
D	8	Trubní vedení					-3 491,00
9	K	189441131	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	-1,000	1 796,00	-1 796,00 CS ÚRS 2019 01
PS							
PSV							
10	M	50225450	skruž betonová studňová kruhová D80x50x5 cm	kus	-1,000	1 695,00	-1 695,00 CS ÚRS 2019 01
PS							
D	998	Přesun hmot					-1 029,35
11	K	1988011001	Přesun hmot pro budovy zžené v do 5 m	t	-21,901	47,00	-1 029,35 CS ÚRS 2019 01
PS							
PSV							
O	PSV	Práce a dodávky PSV					-5 068,67
O	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					-5 068,67

12	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m <sup>2</sup>	-23,712	24,00	-569,09	CS ÚRS 2019 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly s imaloy za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
PSC			Podklad k sauboru cen: P: Povrchy plochy vnitřní do 10 m <sup>2</sup> se součástí příslušné sazby a součtu 171 19 0190 Výběžek ze plochy do 10 m <sup>2</sup>					
VV			3,12*3,8*2		23,712			
13	M	11163150	lak penetrační asfaltový	l	-0,007	154 020,00	-1 078,00	CS ÚRS 2019 01
PP			lak penetrační asfaltový					
VV			23,712*0,0003 Pře počítané koeficientem množství		0,007			
14	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m <sup>2</sup>	-11,856	100,00	-1 185,60	CS ÚRS 2019 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
PSC			Podklad k sauboru cen: P: Povrchy plochy vnitřní do 10 m <sup>2</sup> se součástí příslušné sazby a součtu 171 19 0190 Výběžek ze plochy do 10 m <sup>2</sup>					
15	M	62832001	páse asfaltový natavilný oxidovaný tl. 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m <sup>2</sup>	-13,634	164,00	-2 235,98	CS ÚRS 2019 01
PP			páse asfaltový natavilný oxidovaný tl. 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem					
VV			*11,856*1,15 Pře počítané koeficientem množství		13,634			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace sídliště Rumburk na Valech - ZBV\_2

Objekt:

SO 101 - Zpevněné a nezpevněné plochy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**336 115,49**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní			
snížená			

**Cena s DPH**

**v CZK**

**406 699,74**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace sídliště Rumburk na Valech - ZBV\_2

Objekt:

**SO 101 - Zpevněné a nezpevněné plochy**

Místo:

Datum: 30. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**336 115,49**

HSV - Práce a dodávky HSV

336 115,49

1 - Zemní práce

111 067,61

5 - Komunikace pozemní

97 278,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

56 949,59

997 - Přesun sutě

53 483,64

8 - Trubní vedení

17 336,65

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace sídliště Rumburk na Valech - ZBV\_2

Objekt:

**SO 101 - Zpevněné a nezpevněné plochy**

Místo:

Datum: 30. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>336 115,49</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				336 115,49
D		1	Zemní práce				111 067,61
2	K	113107172	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	412,000	195,00	80 340,00
3	K	113107212	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	643,880	38,00	24 467,44
	vv		217,39"bourání betonu chodníku CH2		217,390		
	vv		170,21" bourání betonu chodníku CH3		170,210		
	vv		27,97+16,53+14,98" propoje chodníků CH3 a CH2		59,480		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		196,8" těžba CH1		196,800		
	VV		Součet		643,880		
1	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	5,100	355,00	1 810,50
	VV		1*3*1,7 výkop pro ul. vpusť u p.p.č 419/23		5,100		
	VV		Součet		5,100		
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	5,100	44,00	224,40
	VV		1*3*1,7 výkop pro ul. vpusť u p.p.č 419/23		5,100		
	VV		Součet		5,100		
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,100	6,00	30,60
	PP		Uložení sypaniny na skládky				
4	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	9,180	176,00	1 615,68
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.				
	VV		5,1*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		88,290		
9	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	112,130	23,00	2 578,99
	VV		92+10,6+9,53" svahování u CH2		112,130		
	VV		Součet		112,130		
	D	5	Komunikace pozemní				97 278,00
10	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	249,000	242,00	60 258,00
	VV		158" sanace chodníku CH2		158,000		
	VV		79" sanace CH1		79,000		
	VV		12" - náhrada plochy WC		12,000		
	VV		Součet		249,000		
11	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	27,000	260,00	7 020,00
	VV		15" přeskládání zámkové dlažby u P.P.Č 441		15,000		
	VV		12" - náhrada plochy WC		12,000		
	VV		Součet		27,000		
12			Nájem finišeru 1 den	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				56 949,59
6	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	23,825	1 769,00	42 146,43
	VV		Betonový kolektor 7,2*3,5*2,0		23,825		
	VV		stěny: 7,2*2*2*0,25+3,5*2*2*0,25		10,700		
	VV		stropy: 7,5*3,5*0,25*2=13,125		13,125		
	VV		Součet		23,825		
15	K	916231291	Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku o poloměru do 1m	m	19,000	109,00	2 071,00
16	K	916231292	Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku o poloměru do 2,5m	m	47,000	59,00	2 773,00
18	M	CSB.0019984.U RS	Obrubník KO oblouk vnější R1 (195/514/300) č.81	kus	4,000	349,00	1 396,00
19	M	CSB.0019983.U RS	Obrubník KO oblouk vnější R 0,5 (195/262/300) č.80	kus	11,000	237,00	2 607,00
23	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	12,240	209,00	2 558,16
	PP		dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní				
	VV		12" - náhrada plochy WC		12,000		
	VV		12*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		12,240		
20	K	9389071R1	Odstranění nánosů z kanalizačních šachtic hl do 2 m	m3	1,000	3 398,00	3 398,00
	D	997	Přesun sutě				53 483,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	424,473	18,00	7 640,52
	VV		z pol.2 : 412,00 m2 x 0,25 x 1,9		195,700		
	VV		z pol.3 : 643,88 m2 x 0,15 x 1,9		183,506		
	W		23,825*1,9"odvoz vybouraných suti"		45,268		
	VV		Součet		424,473		
35	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	3 820,260	12,00	45 843,12
	D	8	Trubní vedení				17 336,65
35	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	3 818,00	3 818,00
	PP		Chybějící UV u p.p.č 419/23				
36	M	286619020	dno šachtové 600 DIN UR 160 - přímá	kus	1,000	4 294,00	4 294,00
	PP		dno šachtové 600 DIN UR 160 - přímá				
37	M	286617890	koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla	kus	1,000	509,00	509,00
	PP		koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla				
38	M	28661040	roura šachtová PP korugovaná dno DN 600 dl 1m	m	1,000	1 639,00	1 639,00
40	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,000	4 249,00	4 249,00
41	M	286619390	prsteneček šachtový betonový dno DN 600	kus	1,000	1 582,00	1 582,00
11	M	OSM.222020	KGEM trouba DN160x4,0/2000 SN4 EN 13476-2	kus	1,000	459,97	459,97
1	M	PPL.KGEA20015 04	Odbočka 45° kanalizační Pipelife KG DN 200x150 PVC	kus	2,000	392,84	785,68

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace sídliště Rumburk na Valech - ZBV\_2

Objekt:

**05 - Veřejné osvětlení - vcp**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 11. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**22 154,08**

DPH základní  
snížená

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

**Cena s DPH**

**v CZK**

**26 806,44**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace sídliště Rumburk na Valech - ZBV\_2

Objekt: **05 - Veřejné osvětlení - vcp**

Místo:

Datum: 30. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>22 154,08</b>
38 - Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů	101 797,68
HSV - Práce a dodávky HSV	-199 616,60
1 - Zemní práce	-201 803,10
5 - Komunikace pozemní	260,00
8 - Trubní vedení	1 926,50
M21 - Elektromontáže	-11 360,92
M46 - Zemní práce při montážích	3 990,00
D1 - Ostatní materiál	105 297,92
PSV - Práce a dodávky PSV	22 046,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	22 046,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace sídliště Rumburk na Valech - ZBV\_2

Objekt:

**05 - Veřejné osvětlení - vcp**

Místo:

Datum: 30. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>22 154,08</b>
D	38		Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů				101 797,68
1	K	388996141R00	Chránička kabelu z HDPE do DN 110 mm, výkop	m	282,360	223,00	62 966,28
	vv		chránička použita na celou trasu VO, nikoliv pouze pod komunikace a chodníky				
	vv		Skutečné zaměření		643,480		
	vv		Oprava přetřhlého kabelu		-55,120		
	vv		ZBV1		-306,000		
	vv		Součet		282,360		
1	K	388996141R00	Chránička kabelu z HDPE do DN 110 mm, výkop	m	306,000	126,90	38 831,40
			Cenový rozdíl - oprava jednotkové ceny ze "ZBV1_1 Chodníky+VO"				
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-199 616,60
D	1		Zemní práce				-201 803,10
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	1,000	105,40	105,40
3	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	0,750	242,00	181,50
	vv		"původní jámy po 2 ks VO"0,75		0,750		
17	K	460200033RT2	Výkop kabelové rýhy 20/80 cm, hornina 3	m	-250,000	72,00	-18 000,00
			Chodníky+VO" (odečet za neprovedení demontáže kabelů)				
18	K	460570163R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	-250,000	49,00	-12 250,00
22	K	460200163RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3	m	-420,000	94,00	-39 480,00
23	K	460200303RT2	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3	m	-120,000	123,00	-14 760,00
24	K	460420382RT1	Zakrytí kabelu bet.deskou 50/15/4, š. 30 cm, písek	m	-420,000	280,00	-117 600,00
D	5		Komunikace pozemní				260,00
25	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	1,000	260,00	260,00
D	8		Trubní vedení				1 926,50
5	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	0,500	3 853,00	1 926,50
D	M21		Elektromontáže				-11 360,92
4	K	210901090R00	DEMONTÁŽ Kabel silový AYKY 1kV 4 x 25 mm2 pevně uložený	m	-250,000	128,00	-32 000,00
6	K	210204011R00	DEMONTÁŽ Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m	kus	1,000	2 750,00	2 750,00
	vv		přesun stožáru v chodníku do zeleného a přesun stožáru u Lužanu - posunem hrany o 2 m k ulici Palackého je původní místo sloupu přímo v trase obruby				
7	K	210810054R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 žíly16-25 mm2 pevně uložený	m	48,360	278,00	13 444,08
	vv		Skutečné zaměření				
9	K	210192553R00	Svorkovnice stoupačková se zapoj. 6325-55-25 mm2	kus	1,000	375,00	375,00
10	K	210204011R00.1	Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m	kus	1,000	3 420,00	3 420,00
11	K	210102001R00	Spojka epoxid. plast.kabely 1kV, SVPe 4x25 mm2	kus	1,000	650,00	650,00
D	M46		Zemní práce při montážích				3 990,00
12	K	460050003RT1	Jáma pro stožár J nepatk. do 8 m, v rovině, hor. 3	kus	1,000	780,00	780,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<p>vv</p> <p>přesun stožáru v chodníku do zeleného a přesun stožáru u Lužanu - posunem hrany o 2 m k ulici Palackého je původní místo sloupu přímo v trase obruby</p>				
13	K	460080001RT1	Betonový základ do zeminy bez bednění	m3	0,300	10 700,00	3 210,00
D D1			Ostatní materiál				105 297,92
15	K	34111080	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x16 mm2	m	48,360	167,00	8 076,12
			<p>vv</p> <p>dle skutečného zaměření</p> <p>vv</p> <p>v původním projektu je pouze 420 bm zemního pásku</p>				
26	K	35436082	Spojka 1kV přech.venkovní smršťovací SVCZ 25/35	kus	2,000	670,00	1 340,00
18	K	3457114705	Trubka kabelová chránička 110	m	588,360	160,00	94 137,60
			<p>vv</p> <p>chránička použita na celou trasu VO, nikoliv pouze pod komunikace a chodníky</p> <p>vv</p> <p>"HDPE 50"250</p> <p>vv</p> <p>"HDPE 63"392</p> <p>vv</p> <p>Součet</p>		250,000	392,000	642,000
19	M	34844000.1	Stožárové pouzdro	kus	2,000	872,10	1 744,20
D PSV			Práce a dodávky PSV				22 046,00
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				22 046,00
20	K	741210102	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg	kus	1,000	2 269,00	2 269,00
21	M	35711000.1	Rozvaděč - dodávka	kus	1,000	19 777,00	19 777,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace sídliště Rumburk na Valech - ZBV\_2

Objekt:

SO 101.1 - Zpevněné a nezpevněné plochy - chodníky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 11. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**175 202,86**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	175 202,86	21,00%	36 792,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**211 995,46**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace sídliště Rumburk na Valech - ZBV\_2

Objekt:

SO 101.1 - Zpevněné a nezpevněné plochy - chodníky

Místo:

Datum: 30. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>175 202,86</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	169 481,02
3 - Svislé a kompletní konstrukce	140 893,05
5 - Komunikace pozemní	24 889,27
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 698,70
PSV - Práce a dodávky PSV	5 721,84
772 - Podlahy z kamene	5 721,84

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace sídliště Rumburk na Valech - ZBV\_2

Objekt:

SO 101.1 - Zpevněné a nezpevněné plochy - chodníky

Místo:

Datum: 30. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>175 202,86</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				169 481,02
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				140 893,05
4	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	13,000	769,00	9 997,00
5	M	59228413	palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 175x200x800mm	kus	75,000	299,00	22 425,00
	vv		13*5,7 *Přepočtené koeficientem množství		65,000		
6	K	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	18,500	967,00	17 889,50
	vv		11,0+7,5		18,500		
7	M	59228416	palisáda tyčová půlkulatá armoaná 175x200x1500mm	kus	105,450	859,00	90 581,55
	vv		18,5*5,7 *Přepočtené koeficientem množství		105,450		
D	5		Komunikace pozemní				24 889,27
8	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	34,700	242,00	8 397,40
	vv		"U Lužanu"25		25,000		
	vv		"napojení CH1 a CH3"4,7		4,700		
	vv		"CH1 u K3"5		5,000		
	vv		Součet		34,700		
9	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	34,700	260,00	9 022,00
	vv		"U Lužanu"25		25,000		
	vv		"napojení CH1 a CH3"4,7		4,700		
	vv		"CH1 u K3"5		5,000		
	vv		Součet		34,700		
10	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	35,741	209,00	7 469,87
	vv		34,7*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		35,741		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 698,70
13	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	10,000	300,00	3 000,00
14	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	10,200	68,50	698,70
	vv		10*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		10,200		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 721,84
D	772		Podlahy z kamene				5 721,84
15	K	772231302.1	Montáž obkladu stupňů Best Canto kladených do malty s přímoú výstupní čárou deskami stupnicovými pravoúhlými do tl. 30 mm	m	10,000	102,00	1 020,00
16	M	59373787.1	stupeň schodišťový Best-Canto 300x160	kus	34,320	137,00	4 701,84
	vv		33*1,04 *Přepočtené koeficientem množství		34,320		

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Parkoviště a komunikace Rumburk Na ValechR1

Objekt

02 - SO 02 Opěrné zdi a zábradlí

KSO:

Místo: Rumburk

CC-CZ

Datum: 30.11.2021

Zadavatel

Město Rumburk

IC:

DIČ:

Uchazeč

PORR a.s.

IC:

DIČ:

43005560

CZ43005560

Projektant

IC:

DIČ:

Zpracovatel

J. Nešněra

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

103 216,02

DPH základní

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

DPH snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

124 891,38

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Parkoviště a komunikace Rumburk Na ValechR1

Objekt

02 - SO 02 Opěrné zdi a zábradlí

Místo

Rumburk

Datum

30.11.2021

Zadavatel

Město Rumburk

Projektant

J. Nešněra

Uchazeč

PORR a.s.

Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

103 216,02

HSV - Práce a dodávky HSV

103 216,02

1 - Zemní práce

275,18

2 - Zakládání

1 645,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

40 612,40

4 - Konstrukce zámečnické

60 683,04

## SOUPIS PRACÍ

Stavba

Parkoviště a komunikace Rumburk Na ValechR1

Objekt

02 - SO 02 Opěrné zdi a zábradlí

Místo

Rumburk

Datum

30.11.2021

Zadavatel

Město Rumburk

Projektant

J. Nešněra

Uchazeč

PORR a.s.

Zpracovatel

PC

Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

103 216,02

0 HSV

Práce a dodávky HSV

103 216,02

0 1

Zemní práce

275,18

1

K

132201101

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m<sup>3</sup>

m<sup>3</sup>

0,360

368,00

132,48

FP

WV

VV

Hloubení zapuštěných i nezapuštěných rýh šířky do 600 mm s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádů v hornině tř. 3 do 100 m<sup>3</sup>

0,360

1,5\*0,6\*0,4

0,360

Součet

2

K

162701105

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4

m<sup>3</sup>

0,360

100,00

36,00

FP

WV

VV

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředí, bez naklazení výkopku, avšak se složením bez

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

0,35

0,360

3

K

171201201

Uložení sypání na skládky

m<sup>3</sup>

0,360

6,00

2,16

FP

Uložení sypání na skládky





## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkoviště a komunikace Rumburk Na VálechR1  
 Objekt: **06 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

KSO: Místo: **Rumburk**

GG-CZ Datum: **30.11.2021**

Zadavatel: **Město Rumburk**

IC: DIČ:

Uchazeč: **PORR a.s.**

IC: **43005580**  
DIČ: **CZ43005560**

Projektant: **VPH s.r.o.**

IC: **27275850**  
DIČ: **CZ27275850**

Zpracovatel: **ing.Žilová**

IC: DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 67 200,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 81 312,00**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkoviště a komunikace Rumburk Na VálechR1  
 Objekt: **06 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

Místo: **Rumburk**  
 Zadavatel: **Město Rumburk**  
 Uchazeč: **PORR a.s.**

Datum: **30.11.2021**  
 Projektant: **VPH s.r.o.**  
 Zpracovatel: **ing.Žilová**

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>67 200,00</b>
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>67 200,00</b>
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	30 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	37 200,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkoviště a komunikace Rumburk Na VálechR1  
 Objekt: **06 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

Místo: **Rumburk**  
 Zadavatel: **Město Rumburk**  
 Uchazeč: **PORR a.s.**

Datum: **30.11.2021**  
 Projektant: **VPH s.r.o.**  
 Zpracovatel: **ing.Žilová**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>67 200,00</b>	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				<b>67 200,00</b>	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				30 000,00	
1	K	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2019 01
			Změna pozice stávajících K2 a K1 Změna vedení kanalizace - rozdílné projektové dokumentace a elektronická verze ZBV1 - sádko Změna trasy vedení stávající CP-1					
D		VRN4	Inženýrská činnost				37 200,00	
3	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	22 200,00	22 200,00	CS ÚRS 2019 01
			Dle TP 146: 4x statické zatěžovací zkouška na plátní (četnost 1x zk na každých 100 bm) 8x statické zatěžovací zkouška aktivní zóna (četnost 1x zk na každých 50 bm) Skutečnost: Provedeno celkem 17 zkoušek => soubor 74000 * 0,3 = 22 200,-					
2	K	042603000	Inženýrská činnost posudky plán zkoušek - hutnicí zkoušky apod.	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2019 01
			Geologický posudek					

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kanalizace Rumburk VCP

Objekt:

**MNP 1 - Neprováděné položky**

KSO:

Místo:

CC-CZ

Datum:

31.08.2021

**Cena bez DPH**

**-67 073,14**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-5 630,00	21,00%	-1 182,30
	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-81 158,50**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kanalizace Rumburk VCP

Objekt:

**MNP 1 - Neprováděné položky**

Místo:

Datum:

31.08.2021

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-67 073,14</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-67 073,14
D	1		Zemní práce				-34 613,14
2	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	-67,000	156,00	-10 452,00
6	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	-104,620	144,00	-15 065,28
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3				
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-171,620	53,00	-9 095,86
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
D	B		Trubní vedení				-32 460,00
40	K	891375111	Montáž koncových klapek hrdlových DN 300	kus	-1,000	780,00	-780,00
41	M	HLE.HL720R	Koncová - "žabi" klapka DN300 s klapkou z nerezové oceli a hrdlem pro plastové potrubí	kus	-1,000	6 780,00	-6 780,00
PP			Koncová - "žabi" klapka DN300 s klapkou z nerezové oceli a hrdlem pro plastové potrubí				
42	K	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnicím vakem ucpávkovým	úsek	-1,000	750,00	-750,00

43	K	892352121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnicím vakem ucpávkovým	úsek	-5,000	820,00	-4 100,00
44	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnicím vakem ucpávkovým	úsek	-17,000	980,00	-16 660,00
49	M	59224056	kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5 x 67 x 12 cm	kus	-2,000	1 695,00	-3 390,00

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-07-22  
**Stavba:** Kanalizace Rumburk VCP

KSO	CC-CZ
Místo	Datum 31.08.2021
Zadavatel	IČ: DIČ:
Zhotovitel	IČ: DIČ:
Projektant	IČ: DIČ:
Zpracovatel	IČ: DIČ:
Poznámka	

**Cena bez DPH** 203 860,58

**Cena s DPH** v CZK 246 671,30

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-07-22  
**Stavba:** Kanalizace Rumburk VCP

Místo: Datum: 31.08.2021

Zadavatel / zhotovitel: Projektant / zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH (CZK)	Cena s DPH (CZK)
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>203 860,58</b>	<b>246 671,30</b>
MBP 1	Neprováděné položky	-67 073,14	-81 158,50
VCP 1	VP Část 1 mezi VO a Š5	49 830,85	60 295,33
VCP 2	VP Část Retenční nádrž	3 022,18	3 656,84
VCP 3	VP Část parkoviště mezi Š6 a Š7	2 145,02	2 595,47
VCP 4	VP Část parkoviště a komunikace mezi Š7 a Š9	9 653,39	11 880,60
VCP 5	VP Část Parkoviště část Š10 - Š11	12 146,45	14 697,20
VCP 6	VP mezi Š11 a Š18	25 720,55	31 121,87
VCP 7	VP mezi Š11 a Š13	20 021,35	24 225,83
VCP 8	VP zbývající část od Š14 do koncových objektů UV	100 959,98	122 161,58
VCP 9	Komunikace příprava pro pokládku asfaltu	26 466,46	32 024,42
VCP 10	VP vedlejší konečné	12 894,30	15 602,10
VCP 11	Drobný dopojovací materiál	8 073,19	9 768,56

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

VCP 1 - VP Část 1 mezi VO a ŠS

KSC:

Místo:

CC CZ:

Datum:

#ODKAZ!

Náklady z rozpočtu	49 830,85
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>49 830,85</b>

**Cena s DPH v CZK 60 295,33**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

VCP 1 - VP Část 1 mezi VO a ŠS

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>49 830,85</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				43 229,01
D	1		Zemní práce				10 549,52
B	K	131213102	Hloubení jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	7,000	973,56	6 814,92
PP			Hloubení jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně				
10	K	132151251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	10,000	373,46	3 734,60
PP			Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně				
D	5		Komunikace pozemní				18 175,17
17	K	566901244	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m2	13,000	188,33	2 448,29
PP			Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm				
18	K	572331111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl přes 15 m2 obalovaným kamenivem tl přes 20 do 50 mm	m2	13,000	321,59	4 180,67
PP			Vyspravení krytu komunikací po překopech pl přes 15 m2 obalovaným kamenivem tl přes 20 do 50 mm				
19	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	13,000	355,11	4 616,43
PP			Vyspravení krytu komunikací po překopech pl přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm				

Sondy stávající kanalizace

Sondy stávající kanalizace

zámky komunikace Na Valech

zámky komunikace Na Valech

zámky komunikace Na Valech

20	K	572341112	Vyspravení krytu komunikací po překozech pi přes 15 m <sup>2</sup> asfalt betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m <sup>2</sup>	13,000	533,06	6 929,78	
PP: Vyspravení krytu komunikací po překozech pi přes 15 m <sup>2</sup> asfalt betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm								
D	8	Trubní vedení						3 830,40
12	K	890231851	Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	2,500	1 532,16	3 830,40	
PP: Bourání šachet z prostého betonu, strojně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m <sup>3</sup>								
VV		1,2			1,200			
VV		1,3			1,300			
VV		Mezisoučet			2,500			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						10 673,92
4	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	25,000	113,32	2 833,00	
PP: Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm								
13	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m <sup>3</sup>	1,000	2 745,12	2 745,12	
PP: Bourání základů z betonu prostého								
14	M	59224364R	deska betonová zákrytová šachetní čtvercová 1200x1200mm	kus	2,000	2 547,900	5 095,80	
PP: deska betonová zákrytová šachetní čtvercová 1200x1200mm								
D	M	Práce a dodávky M						6 601,84
D	23-M	Montáže potrubí						6 601,84
6	K	230200R	Nasunutí potrubní sekce do plastové chráničky DN 400	m	2,000	1 699,74	3 399,48	
PP: Nasunutí potrubní sekce do plastové chráničky DN 400								
7	M	OSM.226020	KGEM trouba DN400x9,8/2000 SN4 EN 13476-2	kus	1,000	3 202,36	3 202,36	
PP: KGEM trouba DN400x9,8/2000 SN4 EN 13476-2								

zámký komunikace Na Vaiech

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

VCP 2 - VP Část Retenční nádrž

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

Náklady z rozpočtu	3 022,18
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>3 022,18</b>

	Základ daně	Sazba daně	Vyše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 3 656,84**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

VCP 2 - VP Část Retenční nádrž

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>3 022,18</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 022,18
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 022,18
2	K	953731115R	Odvětrání svislé trubami plastovými DN přes 140 do 160 mm ve stropních prostupech včetně obetonování	m	2,400	1 259,24	3 022,18

PP

Odvětrání svislé trubami plastovými DN přes 140 do 160 mm ve stropních prostupech včetně obetonování

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

VCP 3 - VP Část parkoviště mezi Š6 a Š7

Náklady z rozpočtu	2 145,02
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>2 145,02</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 2 595,47**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

VCP 3 - VP Část parkoviště mezi Š6 a Š7

Místo:

#ODKAZ!

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>2 145,02</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 145,02
D	8		Trubní vedení				2 145,02
12	K	890231851	Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3	m3	1,400	1 532,16	2 145,02
PP Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3							



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

VCP 4 - VP Část parkoviště a komunikace mezi Š7 a Š9

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

Náklady z rozpočtu	9 653,39
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>9 653,39</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 11 680,60**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

VCP 4 - VP Část parkoviště a komunikace mezi Š7 a Š9

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>9 653,39</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 653,39
D	1		Zemní práce				1 190,60
15	K	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	4,000	297,65	1 190,60
	PP		Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2				
D	8		Trubní vedení				8 462,79
16	K	890231811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3	m3	3,500	2 417,94	8 462,79
	PP		Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3				

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

VCP 5 - VP Část Parkoviště část Š10 - Š11

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum

#ODKAZ!

Náklady z rozpočtu

12 146,45

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**12 146,45**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**14 697,20**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

VCP 5 - VP Část Parkoviště část Š10 - Š11

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadávatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>12 146,45</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 146,45
D	1		Zemní práce				12 146,45
10	K	129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	1,200	2 976,54	3 571,85
			<small>PP: Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně</small>				
11	K	132212212	Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržitelných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	10,000	1 013,46	10 134,60
			<small>PP: Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržitelných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně</small>				
2	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	-10,000	156,00	-1 560,00

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

VCP 6 - VP mezi Š11 a Š18

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

Náklady z rozpočtu	25 720,55
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>25 720,55</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 31 121,87**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

VCP 6 - VP mezi Š11 a Š18

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>25 720,55</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				25 720,55
D	1		Zemní práce				25 720,55
10	K	129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	4,320	2 976,54	12 858,65
PP			Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně				
11	K	132212212	Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudrých horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	15,000	1 013,46	15 201,90
PP			Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudrých horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně				
2	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	-15,000	156,00	-2 340,00

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

VCP 7 - VP mezi Š11 a Š13

KSO:

Místo:

CG-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

Náklady z rozpočtu	20 021,35
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>20 021,35</b>

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	0,00	21,00%	0,00
	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 24 225,83**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

VCP 7 - VP mezi Š11 a Š13

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadávatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>20 021,35</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 021,35
D	1		Zemní práce				17 277,57
10	K	129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	3,500	2 976,54	10 417,89
			<small>Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně</small>				
11	K	132212212	Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	8,000	1 013,46	8 107,68
			<small>Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně</small>				
2	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	-8,000	156,00	-1 248,00

D		8	Trubní vedení					2 743,78
12	K	890251851	Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru přes 3 m3	m3	1,500	917,70	1 376,55	
PP		Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru přes 3 m3						
13	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	6,300	123,69	779,25	
PP		Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km						
14	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	56,700	10,37	587,98	
PP		Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km						

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

VCP 8 - VP zbývající část od Š14 do koncových objektů UV

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

Náklady z rozpočtu	100 959,98
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>100 959,98</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 122 161,58**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

VCP 8 - VP zbývající část od Š14 do koncových objektů UV

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>100 959,98</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				100 959,98
D	1		Zemní práce				30 543,63
10	K	129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	4,500	2 976,54	13 394,43
	PP		Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně				
11	K	132212212	Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudrzných homínách třídy těžitelosti I skupiny 3 ručně	m3	20,000	1 013,46	20 269,20
	PP		Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudrzných homínách třídy těžitelosti I skupiny 3 ručně				
2	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v homíně tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	-20,000	156,00	-3 120,00
D	8		Trubní vedení				128,55
12	K	890251851	Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru přes 3 m3	m3	1,500	917,70	1 376,55
	PP		Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru přes 3 m3				
2	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v homíně tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	-8,000	156,00	-1 248,00

	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				70 287,80
26	M	56241522	odlučovač ropných látek plastový (PP), průtok max 50 l/s, plocha do 5000 m2, 2 poklopy do 15 t	kus	1,000	70 287,80	70 287,80
		PP	odlučovač - se sorpci - do fakturace rozdílů				

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

VCP 9 - Komunikace příprava pro pokládku asfaltu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

Náklady z rozpočtu 26 466,46  
Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 26 466,46**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 32 024,42**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

VCP 9 - Komunikace příprava pro pokládku asfaltu

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadávatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>26 466,46</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				26 466,46
D		5	Komunikace pozemní				23 293,50
13	K	581131115	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I II 200 mm	m2	30,000	776,45	23 293,50
			PP Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I II 200 mm				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 172,96
12	K	919735113	Řezání stávajícího živého krytu hl přes 100 do 150 mm	m	28,000	113,32	3 172,96
			PP Řezání stávajícího živého krytu hl přes 100 do 150 mm Kf2, sportovní vodní, 2*8 = 16m Komunikace Na Vázech, 2*8=12m Celkem řezání: 28 m				

betonový kryt kanalizace pod vozovkou



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

VCP 10 - VP vedlejší konečné

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

Náklady z rozpočtu	12 894,30
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>12 894,30</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 15 602,10**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

VCP 10 - VP vedlejší konečné

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadávatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>12 894,30</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				12 894,30
D		1	Zemní práce				9 794,70
10	K	129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	1,000	2 976,54	2 976,54
		PP	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně				
15	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	12,000	568,18	6 818,16
		PP	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně				
D		8	Trubní vedení				2 872,80
16	K	895941111R	Úprava polohy vpusť kanalizační uliční z betonových dílců	kus	3,000	957,60	2 872,80
		PP	Úprava polohy vpusť kanalizační uliční z betonových dílců				
D		997	Přesun sutě				226,80
13	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	1,800	18,00	32,40
		PP	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km				
14	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,200	12,00	194,40
		PP	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km				

3x změna UV

3x změna UV

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZI

Objekt:

VCP 11 - Drobný dipojovací materiál

KSO:

Místo:

CC-CZ

Datum:

#ODKAZI

Náklady z rozpočtu 8 073,19  
Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 8 073,19**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 9 768,56**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZI

Objekt:

VCP 11 - Drobný dipojovací materiál

Místo:

Datum:

#ODKAZI

Zadavatel:

#ODKAZI

Projektant:

#ODKAZI

Zhotovitel:

#ODKAZI

Zpracovatel:

#ODKAZI

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>8 073,19</b>	
1	M	PPL KGEA200150 4	Odbočka 45° kanalizační PipeLife KG DN 200x150 PVC	kus	3,000	392,84	1 178,52	použito při napojení UV 1 - 22
	PP		Odbočka 45° kanalizační PipeLife KG DN 200x150 PVC					
2	M	PPL KGEA150150 4	Odbočka 45° kanalizační PipeLife KG DN 150x150 PVC	kus	1,000	270,35	270,35	použito při napojení UV 1 - 22
	PP		Odbočka 45° kanalizační PipeLife KG DN 150x150 PVC					
3	M	PPL KGB15015	Koleno 15° kanalizační PipeLife KG DN 150 PVC	kus	22,000	114,93	2 528,46	použito při napojení UV 1 - 22
	PP		Koleno 15° kanalizační PipeLife KG DN 150 PVC					
4	M	PPL KGB15030	Koleno 30° kanalizační PipeLife KG DN 150 PVC	kus	9,000	115,33	1 037,97	použito při napojení UV 1 - 22
	PP		Koleno 30° kanalizační PipeLife KG DN 150 PVC					
5	M	PPL KGB15045	Koleno 45° kanalizační PipeLife KG DN 150 PVC	kus	22,000	110,75	2 436,50	použito při napojení UV 1 - 22
	PP		Koleno 45° kanalizační PipeLife KG DN 150 PVC					
6	M	PPL KGB20015	Koleno 15° kanalizační PipeLife KG DN 200 PVC	kus	3,000	207,13	621,39	použito při napojení UV 1 - 22
	PP		Koleno 15° kanalizační PipeLife KG DN 200 PVC					